ApTUKyn: 444.7707.2 3awwmTa aHUWA

Mapka: Pycckasa mexaHuka
Mopens: 500-2, 650-2

lNoa Bbinycka: 2014-

Marepnan: Al-4mm

1. BaAMNEP...icveieeeeciiieeecieeeeee 1Twr. 14. BUHTM8x25.........ce.. 13 wr.
2. 3KPAH 1ot Twr. 15 Wanba 6............coeee.e 6 wr.
3. 3KPAH 2. 1Twr. 16. Wanba 8...........cc.uvee... 12 wr.
4. BKPAH 3o Twr. 17. Wanba 10......ccceevvveeenen. 2 wr.
5. 3awwuTta nepegHux peidaros.. 2 wr. 18. WWawba notanHas 6......... 19 wr.
6. 3awuTa 3agHUX pblyaros...... 2wt 19. Wanba notavHas 8......... 1wt
7.lanka 3aknagHas M8............. 1wt
8. KpOHWITERH. ....ceeeviiiiee, 6 wr.
9. KPOHLUTEWH. ..., 6 wr.
10. BUHTM10x60.......ccvvvvvenne 2 W
11. BUHT MBX12...oee, 2 W
12. BUHT M6x20........coeeiiiieene 20 wr.
13. BUHT MBx25.......c.ceeeiie, 3w

UHCTPYKLMUA MO YCTAHOBKE

1. YcTaHoBWTbL KBaApOLUMKN HA 60K CHATL LUTATHYIO 3aLuTy.

2. 3akpenuTs BUHTamMu no3. 11 n wanbamu no3. 15 nepenHioo Yactb bamnepa nos. 1 k
LWTaTHbIM pe3bboBLIM OTBEPCTUSIM paMbl KBaApoUWKNa.

3. 3aBecTu 3kpaH no3.2 nog 6amnep nos. 1. 3akpenntb BUTamu no3. 12,14 v wanbamum
no3. 18,19 akpaH No3. 2 K WTaTHbIM pe3 bO0BLIM OTBEPCTUSIM pambl KBaAPOLUMKIA U rarike
3aknagHow no3. 7. 3akpenuTb LUTATHbIA MbISIbHUK K 3alunTe No3. 2 BUHTaMu nos. 12 u
wawnbamu nos. 15.

4. 3aBecTtu 3kpaH no3.3 nog Gamnep nos. 2. 3akpenuTb BUHTamu nos. 12, 13, 14 u
wanbamu no3. 16, 18 a3kpaH no3. 3 K WTaTHbIM pe3bb0oBbIM OTBEPCTUSIM pambl
KBagpouukna v KpoHWTeWnHam nos. 8.

5. 3aBecTu akpaH no3. 4 nog 6amnep no3. 3. 3akpenuTb BUHTaMun no3. 12, 13 n wanbamu
no3. 18 3kpaH no3. 4 k wWTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSIM paMbl KBaZpOUMKNA.
3akpennuTb 3agHIOK 4acTb 3kpaHa no3. 4 BuHTamu nos3. 10, wanbamun nos. 17 un
LUTaTHBIMUW ravikamu.

6. 3akpenuTb 3aW KTy NepegHUX pbiyaroB BUHTaMu no3. 12, 14 v wawnbamu nos. 15, 16,
18 k pe3bboBbIM OTBEPCTUSM paMbl KBaAPOLMKNA U KpOHLITEWHaM Mo3. 8.

7. 3akpenuTb 3alMTy 3a4HWUX pbldaroB no3. 6 BUHTamMu no3. 14, wanbamn nos. 16 k
KPOHLWITEMHAM NO3. 9.

8. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble coeqUHEHUS.

Bca npoaykuua ceptuduumpoBaHa

TR
ISO @' TexHnyeckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
Sz




KOMMINEKTALUWA

BAMIMEP
HEOEXOHHMH“ WMHCTPYMEHT agrﬁ,;,‘gvg u,i o
V4
/ d Bamnep
& s15813 | s4.95 41T

MOMEHT 3ATAXKW

72X M6-10 Nm m #8-30 Nm m M10-50 Nm Bunt MBx20 - 7 wr.
ﬂ © b e &) BuHT M8X25 - 1 ww.

Wanba 6 notanHas - 5 wr.

Wawba 6 - 2 wr.
lanka 3aknagHas M8 - 1 wt.
Mepsan vacTs Wanba 8 noraiHas - 1 wT.
X 1 Wr.
SENETNA FR T IO S s 3ALLUUTA KAPTEPA [BUTATENS
BuHT M8x25 -2 wr. BuHT M6x20 - 5 wr.
Bunt M6x20 - 4 wr. BuHT M6x25 - 1 wt.
Wawba 8 - 2 wr. Lliainba 6 notanHas - 6 wr.
Wanba 6 - 2 wr. BuHT M8x25 - 4 wi.
Wanba 6 notanHas - 2 wr. LWianba 8 - 4 wr.
epeaHwiA pblyar KpoHwTenH Bropas YacTtb KpoHwuTenH
X 2 WT. X 2 Wr. X 1 Wr. X4 Wwr.
SAUWLNTA SAOHUNX PBIYAIOB
BuHT M8x25 -6 w. BuHT M6x20 - 4 wr.
Wanba 8 - 6 wrT. BuHT M6x25 - 2 w.
BuHT M10x60 - 2 wr.
LWanba 6 noranHas - 6 wr.
Wanba 10 - 2 wr.
3aaHnii peldar KpoHuwTewH Tpetbs YacTs
X 2 WT. X 6 WT. X 1wt

TR
Bcs npoaykuua cepruduumpoBaHa ISO @r TexHunueckan nogaepkka: www.rivalauto.com
I




